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
Akai e Teach professionali causa 
cessata attività vendo Tel. 0131 
298245

Musica gruppi
   e strumenti
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Abitazioni
     altre zone
            vendo

VANI 6 mq 90, ordinatissimi 
con cantina ed ascensore, 
poca amministrazione, vista, 
comodissimo, negozi e servi-
zi, zone alture Genova vendo 
Euro 230000 tratt. Tel. 333 
8830833
VALENZA appartamento zona 
residenziale di mq. 100 circa + 
45 mq di terrazzo con tendo-
ne elettrico, cucina abitabile, 
salone, due camere da letto, 
doppi servizi, condizioni pari 
al nuovo, fi niture molto belle, 
termoautonomo, basse spe-
se di gestione, privato vende 
Euro 180000, no perditempo 
Tel. 347 2403817 
VILLETTA nel Ponzonese, 
composta da salone con cami-
netto, cucina, due camere da 
letto, bagno, garage, giardino 
cintato, panoramica, soleg-
giata, ottime condizioni privato 
vende Tel. 329 4073905
FELIZZANO alloggio com-
pletamente ristrutturato sito 
al piano rialzato composto da 
ampio ingresso, cucina abita-
bile, bagno, 2 camere da letto, 
soggiorno, sgabuzzino, balco-
ne, cantina e 2 posti auto, co-
modo a due passi dalla stazio-
ne privato vende Euro 85000 
Tel. 328 5419093

CASSINE vendesi alloggio 
in nuova palazzina consegna 
Lug./2009 fi niture di pregio 
porta blindata - serramenti in 
legno a persiana - risc. au-
tonomo - elevato isolamento 
per risparmio energetico 
(max € 700,00/anno) - video-
citofono - MUTUO “TUTTO 
COMPRESO” - elevato isola-
mento termico per il risparmio 
energetico - TIPO 3 Piano 
Terra   soggiorno con ango-
lo cottura - camera - bagno 
- ampio terrazzo quadrato 
completamente coperto + ter-
razzone scoperto e giardino € 
80.000,00 rata tutto compreso 
€ 400,00/mese INTERME-
DIAZIONI IMMOBILIARI TEL 
E FAX 0144 714744

QUI TROVI
CASE&MUTUI

Tel 0131.444134 Via Mondovi, 24ALESSANDRIA
ALLOGGI E CASE IN VENDITA
VILLA DEL FORO VILLETTA A SCHIERA INDIP.
SU DUE LATI DI NUOVA RISTRUTTURAZIONE 
COMPOSTA DA: P.T. INGR. SOGGIORNO, 
CUCINA ABITABILE, BAGNO; P.1° UNA CAMERA 
DA LETTO, BAGNO E BALCONE; P.M. UNA 
CAMERA GRANDE. BOX E POSTO AUTO DI 
PROPRIETA GIARDINO DI MQ.35 E ORTO DI 
MQ.200 € 175.000,00
PRIMO CRISTO DA VEDERE!! ALLOGGIO 
COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO SITO AL 
P.2° ED ULTIMO S.A. COMP.DA: INGR., TINELLO, 
CUCININO, DUE CAMERE DA LETTO, BAGNO, 
RIPOSTIGLIO, UN BALCONE. CANTINA. 
CLIMATIZZATO. RISCALDAMENTO AUTONOMO. 
BASSE SPESE DI GESTIONE!!!! € 105.000,00
PIAZZA GENOVA IN BELLA PALAZZINA DI 
NUOVA RISTRUTTURAZIONE ALLOGGIO 
COMPLETAMENTE E BEN RISTRUTTURATO 
CON OTTIME RIFINITURE SITO AL P.2° C.A. 
DI MQ. 130 CIRCA COMP. DA:INGRESSO, 
SALONE, CUCINA ABITABILE, DUE CAMERE 
MATRIMONIALI, DOPPI SERVIZI, QUATTRO 
BALCONI. RISCALDAMENTO AUTONOMO.
VIDEOCITOFONO. PREDISPOSIZIONE ARIA 
CONDIZIONATA. POSSIBILITA’ DI POSTO AUTO 
IN AFFITTO. € 260.000,00
MOMBARUZZO POSIZIONE COLLINARE
CASA DI CIRCA 100 MQ. INDIP. SU TRE 
LATI DA RISTRUTTURARE CON CORTILE 
INDIPENDENTE E MAGAZZINO ADIACENTE DI 
MQ.70 CIRCA. OTTIMA VISTA !!!! € 78.000,00

RIVARONE IDEALE PER WEEK-END CASETTA 
DA RISTRUTTURARE DI CIRCA MQ.50 
INDIPENDENTE SU 4 LATI CON CORTILE INDIP. 
€ 50.000,00 TRATT.
ZONA CENTRALISSIMA ALLOGGIO IN ORDINE 
SITO AL P.2° S.A. DI CIRCA 85MQ. COMPOSTO 
DA:INGRESSO SU GRANDE SOGGIORNO CON 
ANGOLO COTTURA, CAMERA MATRIMONIALE, 
CAMERETTA, BAGNO BALCONATA. 
RISCALDAMENTO AUTONOMO. € 95.000,00
ZONA GALIMBERTI alloggio sito al p.3°c.a. 
in perfette condizioni di mq.95 circa comp. da:
ingresso, soggiorno, cucina abitabile, due camere 
matrimoniali, bagno, due balconi di cui uno 
verandato, posto auto coperto (gia’ predisposto 
a box) Spese straordinarie gia’ approvate a 
carico del venditore. Riscald., semi-autonomo.
€ 135.000,00 tr.
ZONA ARCHI Alloggio complet. ristrutt. di mq. 100 
piu’ 15 mq. di giardino composto da. ingr., soggiorno, 
cucina abit., due camere da letto, bagno. Riscalda. 
autonomo. € 150.000,00 trattabili
MONTECASTELLO Casa indipendente su 2 lati 
disposta su 3 piani composta da p.i. cantina; p.r. 
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
cinotta - due camere e bagno 
- balcone – serramenti rifatti - 
fi niture ottime - Piano terreno 
con box e cantina -+ rustico 
a fi anco con altri 4 vani da 
ristrutturare - pezzetto di ter-
reno per orto o fruttetto dietro 
- Rich. Tratt. € 140.000,00 
INTERMEDIAZIONI IMMO-
BILIARI TEL E FAX 0144 
714744

CASTELNUOVO B.DA ven-
desi casa centrale - com-
posta da locali commerciali 
e magazzini al piano terra 
- abitazione al piano primo 
composta da ampia cucina 
- ampio salone (doppia aria) - 
tre camere - studio - bagno in 
ottimo stato - cantina -  cortile 
interno - posto per auto - Rich. 
Tratt. € 110.000,00  INTER-
MEDIAZIONI IMMOBILIARI 
TEL E FAX 0144 714744

casa libera su 3 lati mq. 140 con piccolo giardino cintato, 
Pt soggiorno, vestibolo, grande cucina e servizio; P 1°, 2 
camere da letto matrimoniali e grande bagno; garage mq 
60, progetto approvato per eventuale estensione abitativa 

vendo. OCCASIONE!!!!!! 

Tel. 0131 235441

PIOVERAPIOVERA

casa libera su 3 lati com-
pletamente ristrutturata 

con totale 200 mq, disposta 
su 2 piani, più mansarda, 

ampio cortile e box doppio, 
legnaia e forno. Completa-
mente recintata occasio-
nissima, vendo a prezzo 

interessante 

Tel. 348 8521971  

PIETRA MARAZZI PIETRA MARAZZI 

Casa indipendente su 4 lati 
di 200mq su due piani, 2 

scale interne, ci sono 3 ap-
partamenti, circondata da 
circa 10000mq di terreno, 
con annesso capannone, 

vendesi, trattative riservate.

Tel. 0141 649182    
320 2733354  

ACCORNERI (AL) ACCORNERI (AL) 

CHILOMETRI DA 
ALESSANDRIA casa 

completamente indipen-
dente, immersa nel verde, 

composta da: 4 vani + 
servizi, cantina di 100 mq, 
ampio terrazzo coperto, 

rimessaggio attrezzi, vendo 
per motivi di salute.

Tel. 0131 361857 
ore uffi cio 

A POCHI A POCHI 

casa bifamigliare libera 
sui quattro lati, ampio 

cortile, garage, 4 posti auto 
e lavanderia con doccia; 

alloggio al piano terra 
composto da ingresso, 
salotto, salone, camera 
matrimoniale, cucina, 

bagno, dispensa, sgabuz-
zino; alloggio al primo 

piano composto da: ampio 
salone con camino, studio, 
3 camere da letto, 2 bagni, 
sgabuzzino, cucina, ampio 
terrazzo, solaio. Vendesi 
Richiesta €. 270.000,00 

trattabili  

Tel. 392 0663316  

SAN MICHELESAN MICHELE

casa di 350mq con cortile, 
magazzino, vendo,

no agenzie

Tel. 339 7203329 

MANDROGNEMANDROGNE
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AFFITTI
ALLOGGI LIBERI

Zona Palazzo ACI: alloggio ulti-
mo piano con asc. composto da 
cucina,salotto, 2 camere, servizio, ter-
razza. Risc. semiaut. € 330,00 Rif.17
Piazza Napoli vicinanze: alloggio 
al 2°p. composto da cucinino, sala,2 
letto, bagno e ripost. Risc. semiaut. 
€ 350,00 Rif.19
Adiacenze piazzetta della Lega: al-
loggio al 2°p.s.a. composto da ingres-
so, cuc. semi-ab, 1 letto, sala, bagno. 
SOLO REFERENZIATI Termo-aut. 
€ 300,00 Rif. 07
Zona centralissima: alloggio ul-
timo piano molto bello e lumino-
so composto da ingresso, salone, 
grande cucina, 2 cam. letto, doppi 
servizi, ripost. cantina. risc. semiaut.
Info in uffi cio Rif.15
Via Guasco adiacenze: in stabile 
ristrutturato trilocale al 1°p. Risc. aut. 
€ 350,00 Rif.25
Zona centralissima: attico in stabile 
signorile, composto da salone, 3 ca-
mere, cucinino, doppi servizi, grande 
terrazza. Risc. semiaut. Rif.1
Pista Vecchia: alloggio  ultimo piano 
ingresso, cucinino+tinello, 2 camere, 
bagno, ripost.cantina. Risc. semiaut.
€ 400,00 Rif.28
Zona Piscina: alloggio molto bello 
con fi nizioni ricercate in stabile signo-
rile 2°p. con a. composto da ingresso, 
salone, cucina ab., 2 camere letto, 
doppi servizi, ripost. cant. Risc. auton. 
Info in sede Rif.03
Zona Pista: in stabile d’epoca al 2°p 
con.a. alloggio composto da cucina 
abit., sala, 3 camere, doppi servi-
zi, cantina. Risc. semiaut. € 600,00 
Rif.16 
Via Dante: alloggio ultimo piano con 
a., su due livelli camposto da grande 
salone, salotto, cucina abitab.bagno; 
al piano mansardato 3 camere, bagno. 
Risc. aut. € 700,00 Rif.10
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
composto da 5 camere + servizio, 
risc. aut. € 600,00 Rif. C47
Zona centro: via di forte passaggio 
veicolare, negozio con due vetrine 
ristrutturato di mq 70 + interrato. 
Risc aut. Rif.c. 40 € 1.000,00
Zona Uffi ci Finanziari: piccolo ne-
gozio di circa 40 mq. buona visibili-
ta’. Risc. semiaut. € 450,00
Corso Acqui: negozio ristrutturato 
con 2 vetrine di circa 70 mq. Risc. 
auton. € 750,00
Corso Acqui: negozio di gran-
de metratura ristrutt., risc. aut.
Info in uffi cio.
Corso Acqui: negozio di mq 110 
circa ristrutturato con quattro vetri-
ne, risc. auton. e impianto di condi-
zion. € 1.200,00
Via Milano: negozio di circa 180 
mq, ottima posizione 3 grandi vetri-
ne risc. auton. € 1.900,00 
Via Pavia: a 200 mt. uscita tangen-
ziale luminoso capannone di mq.  
1200 con uffi ci e servizi. Ampio piaz-
zale. Rif.c. 05 Inf. in sede

VENDITE

Pista Vecchia: attico mansardato 
ristrutturato di mq. 90 composto da 
cucina abit., soggiorno, 1 letto, ser-
vizio, terrazza. € 205.000
Zona ospedale: in nuovo palazzo 
ampio e rifi nito bilocale con arredo 
al 1°p con asc. posto auto coperto. 
Risc. aut. € 145.000 Rif. 27 V

Zona Orti: appartamento nuovo di 
circa 95 mq.,in piccolo condominio 
al 1° p. con as. e giardino di perti-
nenza  composto da cucina, sala, 
2 letto, doppi servizi. Possibilità di 
box. € 165.000 altre inf. in uffi cio.
Piazza Turati: vendesi NUDA PRO-
PIETA’ di prestigioso alloggio di 
grande metratura in ottime condi-
zioni composto da doppio ingresso 
con spogliatoio, sala,2 cam.letto, 
cucina abit., tinello, studio,doppi 
servizi. Risc. centr Altre informazio-
ni in uffi cio Rif.8V

Palazzo UNES Corso F.Cavallotti: 
appartam. di circa 140 mq.composto 
da cucinino +tinello, soggiorno, 
2 camere letto, doppi servizi rip. 
cantina. Lavori da eseguire Risc. 
semiaut. € 250,00 Rif. 1V

Zona Stazione: appartamen-
to luminoso al 4°p. c.a. com-
posto da ingresso, ampia sala, 
cucinino+tinello, 2 camere,studio, 
bagno e ripostiglio, cantina, po-
sto auto in cortile. Risc. semiaut.
€ 168.000 tratt. Rif.17 

Via G.Ferraris: alloggio al  piano 
alto con a. 
composto da 
ingresso, cu-
cinino + tinel-
lo, 2 camere, 
bagno, ripost. 
+ box auto. 
Risc. semiaut. 
€ 110.000 
Rif.11V

Palazzo ACI: Appartamento in par-
te da ristrutturare, composto da: 
cucinino+tinello, sala, 2 camere, ser-
vizio, cantina.€ 170.000 Rif. 1 bis.V

Via Guasco: bilocale  ristruttura-
to  al 1° p. senza a. composto da 
cucinino+tinello, camera, bagno. 
Risc aut. € 70.000 Rif.2V

Oviglio: alle
porte del pae-
se casa da 
ultimare com-
posta al p.t. 
sala, cucina, 
bagno. al 1° 

p.2 camere, bagno. cortile di circa 
300 mq. € 95.000 Rif.02V

Spinetta M.go: alloggio nuovo al 
1°p. composto da sala, cucina abit. 
3 camere, doppi servizi, lavanderia, 
cantina, box.  € 150.000 Rif.12

COLLINA DI ALESSANDRIA:PICCOLO
RUSTICO DA ABBATTERE CON POSSIBILITA 
DI RIEDIFICARE COSTRUZIONE,IDEALE PER 
SECONDA CASA. RICHIESTA 20.000 € 
PRIME COLLINE DI ALESSANDRIA
SPLENDIDA CASA INDIPENDENTE DI AMPIA 
METRATURA, CON TERRENO DI PROPRIETA. 
RISTRUTTURATA INFORMAZIONI IN UFFICIO
PIETRA MARAZZI: CASA INDIP 4 LATI 
COMPOSTA DA: INGRESSO ,CUCINA (IN 
MURATURA), 1 CAMERA DA LETTO, AMPIO 
SERVIZIO. AMPIO TERRENO CIRCOSTANTE 
RISTRUTTURATA
VICINANZE ALESSANDRIA cascinale indipen-
dente ,ottimamente ristrutturato, ideale come 
bifamiliare. Terreno di proprietà Planimetrie e 
foto in uffi cio € 430.000 
MONTECASTELLO: RIF 05: Casa indip 
su 4 lati su 2 livelli composta da: P. TERRA: 
Ampio box auto con locale caldaia , cantina . 
1°PIANO:Ingresso su corridoio, cucina abitabile, 
soggiorno 3 cam da letto, 1 servizio, ripostiglio. 
Ampio balcone. Box auto su ampio sedime di 
proprietà con alberi da frutta . Vista panora-
mica. Inf in uffi cio 
MONTECASTELLO: Alloggio su 2 livelli com-
posto da: P.T: Ingresso, soggiorno, cucina abit, 
1 servizio. 1°P: 2 camere da letto, 1 servizio. 
CON GIARDINO E BOX AUTO € 60.000
CANTALUPO: RIF A 43: Splendido cascinale 
indipendente composto di due alloggi con 
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
nomo Ristrutturato € 95.000 Tr
BORGO ROVERETO: V 316: INGRESSO, 
CUCINA ABITABILE, SOGGIORNO, 2 
CAMERE DA LETTO, 1 SERVIZIO, CANTINA, 
2 BALCONI. € 110.000 TR 

APPARTAMENTI ARREDATI
ZONA CRISTO: A 101: Ingresso, cucina abit, 
sala, 1 cam da letto,1 servizio. Terrazzo € 350 
Risc a consumo
ZONA OSPEDALE: A 102: Mansarda com-
posta da: Ingresso su soggiorno con angolo 
cottura, zona notte, 1 servizio. Termoautono-
mo € 380 
BORGOCITTADELLA: A 103:Ingresso, tinello, 
cucinino, 1 cam da letto, 1 servizio. € 370 
(spese comprese)
C.SO ROMA: A 105: Ampio monolocale con 
cucinino, balcone. Termoautonomo Ristruttu-
rato Arredamento Nuovo € 350 Tr 
ZONA CENTRO: A 113: Ingresso, sala, cuci-
na,1 cam da letto,1 servizio. € 590 (gestione 
compresa)
ZONA CRISTO : A 121: Ingresso, tinello, cuci-
nino, 1 cam da letto,1 servizio. € 500 (gestione 
compresa)
ZONA COOP: A 122: Ingresso, cucina, cam da 
letto, 1 servizio. € 350
ZONA CRISTO: A 200: Ingresso, cucina, sala, 
1 cam da letto, 1 servizio.
Termoautonomo €350
PISTA NUOVA: A 203: 6°e ultimo piano:
Ingresso, cucina abit, sala, 1 cam da letto,1 
servizio, ripostiglio, 2 balconi. € 350

APPARTAMENTI LIBERI 
ZONA BORGO ROVERETO: L 100: Ingresso 
su soggiorno, cucina abit, 1 cam da letto, 1 ser-
vizio. Ristrutturato Termoutonomo € 350 Tr 
C.SO ROMA: L 102: Bilocale con terrazzo. 
Termoautonomo € 350
ZONA ORTI: L 203: Ingresso, tinello, cucinino, 
sala, 1 cam da letto, 1 servizio, 2 balconi, 
cantina. Risc a consumo € 330
P.ZZA GENOVA: L 214: Ingresso su soggiorno, 
cucinino, 1 cam da letto, 1 servizio, ripostiglio. 
Termoautonomo € 330
C.SO ROMA: L 218: Ingresso, sala, cucina,
1 cam da letto, 1 servizio.
Termoautonomo € 350

VISITATE IL SITO: WWW.SANMARCOIMMOBILIAREAL.IT

OCCASIONE DEL MESE SOLO X IL MESE DI LUGLIO
 CASTELLAZZO BORMIDA: ALLOGGIO DI 4 VANI + BOX

TERMOAUTONOMO
EURO 78.000

in zona comodissima 
alloggio composto da 
ingresso, soggiorno 

con balcone,cucina con 
terrazzino con veranda, 
ripostiglio, due camere 

matrimoniali, bagno 
ristrutturato, cantina e 

box. Vendo Euro 95000 (no 
spese agenzia)

Tel. 339 8597674

SPINETTA M.GOSPINETTA M.GO

VAL CURONE, SAN SEBA-
STIANO Curone, Tortona 
distanza circa 20 km, da 
Genova circa 40 km, in 

una incantevole valle a 600 
mt tra il verde e la quiete 
con una vista impagabile 

e mozzafi ato, bella ed 
elegante casa con la 

predisposizione di un mini 
appartamento di 70 mq. La 

casa è predisposta su 3 
piani, 70 mq per piano con 
4 bagni, cortile, giardino, 

cantina 80mq. Vendo

Tel. 340 8899065

ZONAZONA

FRAZIONE  MONTACUTO, 
Tortona, 20 km circa casa 

completamene indipenden-
te su 3 piani ristrutturata 
nella parte abitativa, P.t 

locale caldaia, sgombero, 
1° P. cucina abitabile con 
bagno; 2° Piano grande 
camera, cabina armadi, 

bagno, terreno cintato, orto 
e giardino. Antistante il 

terreno rustico indipenden-
te di circa 500 mq,

si possono dividere le due 
proprietà. Vendo

Tel. 340 8899065

ZONAZONA

Abitazioni
     città
       vendo

A 800 mt dal centro riabilita-
tivo Borsalino alloggio di circa 
70 mq completamente arreda-
to e ristrutturato composto da 
ingresso con soppalco, cucina 
living con soggiorno, grande 
camera da letto e ampio ba-
gno, box e posto auto in cor-
tile, riscaldamento autonomo, 
senza spese condominiali. 
Vendesi. No agenzia. Tel. 349 
1356509

A 800 mt dal centro riabilita-
tivo Borsalino alloggio di circa 
70 mq completamente arreda-
to e ristrutturato composto da 
ingresso con soppalco, cucina 
living con soggiorno, grande 
camera da letto e ampio ba-
gno, box e posto auto in cor-
tile, riscaldamento autonomo, 
senza spese condominiali. 
Vendesi. No agenzia. Tel. 349 
1356509

di nuova costru-
zione bilocale 
composto da 

soggiorno con 
angolo cottura, 
camera e bagno 

vendo
Euro 85000

Tel. 339 2152124

IN STABILE IN STABILE 

Galileo Galilei, vendesi 
alloggio completamen-

te ristrutturato con 
riscaldamento autonomo 

composto da ingresso 
nella zona giorno, camera 
letto, bagno, prezzo Euro 
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
camera, bagno. Cantina. 
€.47mila Rif.172A.

PRIMO CRISTO: Alloggio al 1° p. s.a. Da sistemare di 
tinello con cucinino, camera, bagno, ripostiglio, cantina. 
€. 62mila Rif. 228A

PRIMISSIMO CRISTO: Ampio BILOCALE RISTRUTTU-
RATO di soggiorno con ang. Cottura, camera, bagno, can-
tina. Risc. Autonomo. €. 67mila RIF. 202A

CASALBAGLIANO: In picco-
la palazzina di nuova costru-
zione Alloggio al 1°P. s.a. Di 
ampio soggiorno con angolo 
cottura, camera, bagno, can-
tina, Posto Auto di proprietà. 
€. 105mila Rif. 35A MOLTO 
BELLO. 

PRIMISSIMO CRISTO: Al-
loggio in piccola palazzina 
d’epoca sito al p.1° in buono 
stato di cucina, soggiorno, 2 
camere, bagno. Cantina, sot-
totetto. Risc. Autonomo. Bas-
se spese. €.80mila RIF.9A 

ZONA VIA M. BENSI: Alloggio RISTRUTTURATO al p.1°c.
a di soggiorno con ang. cottura, 2 camere, rip., bagno, 
cantina e Box. RISC. AUTONOMO. €.105mila RIF.223A 

SCUOLA DI POLIZIA: 
Alloggio in buono stato UL-
TIMO PIANO di cucina, ca-
mera matrimoniale, came-
retta, bagno, cantina e box.
€. 85mila Rif. 12A 

C.so C. MARX: Alloggio al p.2° c.a in ottimo stato interno 
di cucinino, tinello, 2 ampie camere, bagno, ripost., canti-
na e Posto auto condominiale. €.80mila RIF.226A.

VIA C. ALBERTO: Alloggio al p.1° s.a. di cucina, 2 came-
re, bagno, cantina e box. €.80mila RIF.163A.

CORSO C. MARX: In casa Al-
loggio RISTRUTTURATO senza 
spese al P.T. Di ingresso, cucina, 
2 camere, bagno, ampia cantina 
e Posto Auto. Riscaldamento auto-
nomo €. 90mila Rif. 166A

C.so ACQUI: Alloggio al 
p.3°c.a di cucinino, tinello, 2 
camere letto, bagno, ripost., 
cantina e BOX. €. 88mila
TR. RIF.186A.

TRAVERSA DI CORSO ACQUI: In piccolo contesto in 
posizione tranquilla Alloggio RISTRUTTURATO 2° ed 
ULTIMO PIANO di soggiorno con cucinotta, 2 camere, 
bagno, cantina. Riscaldamento autonomo. Basse spese. 
€. 98mila Rif. 113A
CRISTO: Alloggio con GIARDINO munito di risc. Autono-
mo, di tinello, cucinino, 2 camere, bagno, cantina e BOX.
€ 100mila. 39A.

4/5  VANI
TRAVERSA CORSO ACQUI: Alloggio al 3°p. s.a. Comodo 
ai servizi di sala, cucina, 2 camere, bagno (ristrutturato), 
cantina. €. 70mila Rif. 207A
ZONA VIA MAGGIOLI: Alloggio al 3°p. s.a. Di sala, cuci-
na, 2 camere, bagno, cantina e box.  €. 80mila Rif. 192A
SCUOLA DI POLIZIA: Alloggio al 3° p. c.a. di ampio in-
gresso, sala, cucina, 2 camere, 2 bagni, ripostiglio, cantina 
e box. €. 95mila Rif. 11A VERO AFFARE
VIA DEL CONIGLIO: Alloggio di sala, cucina, 2 camere, 
bagno, ripostiglio, cantina. €. 95mila Rif. 234A
VIA BENSI: Alloggio RISTRUTTURATO al 3° p. c.a. con 
risc. Autonomo di sala, cucina, 2 camere,  bagno, ampi 
terrazzi, cantina e box. €. 90mila Rif. 199A
ZONA VIA BENSI: In piccola palazzina Alloggio ULTIMO 
PIANO con ascensore di soggiorno, cucina, 2 camere, ba-
gno, terrazzino, cantina e box. €. 115mila Rif. 36A
CORSO C. MARX: In piccola palazzina Alloggio al 2° 
p. s.a. Ed ULTIMO Munito di risc. Autonomo di ingres-
so, sala, cucina, 2 camere, bagno, cantina, posto auto. 
€. 105mila Rif. 67A

SCUOLA DI POLIZIA: 
Alloggio in ottimo stato 
al 3° p. c.a. di salone, cu-
cina, 2 ampie camere, 2 
bagni, cantina, box. Ri-
scaldamento Autonomo. 
€. 125mila  Rif. 117A

VIA CASALBAGLIANO: 
Alloggio in complesso re-
sidenziale con spazi verdi 
al 1° p. c.a. di sala, cucina, 
3 camere, 2 bagni, can-
tina, 2 posti auto e box. 
RISC. AUTONOMO. €. 
128mila Rif. 140A 

SCUOLA DI POLIZIA: In palazzina appena ultimata Ultimo 
ALLOGGIO composto da cucina, sala, camera letto, came-
retta, 2 bagni, cantina e BOX. RISC. AUT. €.130mila RIF.60A.

CRISTO: In casa con sole 
3 unità abitative Alloggio 
al p.t. RISTRUTTURATO di 
ampio ingresso, sala, cuci-
na, 2 camere matrimoniali, 
bagno, ripostiglio, corti-
le di 100mq, posto auto. 
€. 130mila Rif. 224A

SCUOLA DI POLIZIA: In picco-
lo contesto Alloggio 2° ed ULTI-
MO PIANO di salone, cucina, 
2 camere, 2 bagni, mansarda 
fi nita, cantina, Posto auto e Box. 
€. 138mila Rif. 40A

C.so C. MARX: Splendido al-
loggio sito al p.6°c.a completa-
mente RISTRUTTURATO con 
climatizzatore e antifurto di sa-
lone, cucina, 2 ampie camere, 
bagno, ripost., cantina e BOX 
con basculante automatico. 
€.140mila RIF.213A 

SCUOLA DI POLIZIA:
Alloggio PARI AL NUOVO 
al p.3°c.a di cucina, sala, 
2 camere, bagno, riposti-
glio, cantina e box. RISC. 
AUTONOMO €.142mila. 
Libero primavera 2010 
RIF.129A.

CORSO ACQUI: In piccola 
palazzina munita di risc. 
Autonomo, Alloggio al 1° p. 
di ampio ingresso, salone, 
cucina, 2 camere matrimo-
niali, 2 bagni, terrazzi, can-
tina e box. Climatizzato e 
tapparelle elettriche. RISC. 
AUT. €. 140mila Rif. 122A  

SCUOLA DI POLIZIA: In
piccola palazzina munita 
di riscaldamento autonomo 
con basse spese Alloggio 
al 1° s.a.  FINEMENTE RI-
STRUTTURATO di cucina, 
salone, 2 camere, bagno, 
ripostiglio, cantina e box.
€. 140mila Rif. 194A

VIA SAN GIACOMO: Nel
complesso IL FORTE 
alloggio al p.3° comple-
tamente RISTRUTTU-
RATO di cucinino con 
tinello, salone, 2 camere 
letto, bagno, riposti-
glio, cantina e BOX.
€.150mila. RIF.155A

TRAVERSA DI CORSO ACQUI: In piccola palazzina con 
basse spese Alloggio al 1° p. s.a. Su 2 livelli di salone, cu-
cina, 3 camere, bagno, terrazzini, cantina. Riscaldamento 
Autonomo. €. 150mila Rif. 33A 

VIA DELLA PALAZZI-
NA: Alloggio+Terrazzo 
Coperto, in palazzina 
recente con ottime rifi ni-
ture interne sito al p.1° di 
cucina, sala, 2 camere, 
2 bagni, Box e cantina. 
€.155mila RIF.30A.

ZONA VIA CASALBAGLIANO: In palazzina di nuova 
costruzione ultimo Alloggio al 1° p. c.a. di sala, cucina, 2 
camere, 2 bagni, cantina e Box. €. 164mila Rif. 31A

VIA MAGGIOLI:  Allog-
gio RISTRUTTURATO 
di ampia metratura al 3° 
p. c.a. di salone, cucina, 
3 camere, 2 bagni, can-
tina, Box. Climatizzato.
€. 170mila. Rif. 92A 

ZONA VIA DELLA PA-
LAZZINA: In palazzina di 
recente costruzione con 
ottime fi niture Alloggio 
PARI AL NUOVO al 2° p. 
c.a. di ingresso su sala, 
cucina in muratura, 3 ca-
mere letto, 2 bagni, canti-
na e box. Riscaldamento 
autonomo. €. 170mila 
Rif. 201A 

ZONA PIAZZA CERIA-
NA: Splendido alloggio 
in contesto indipendente 
completamente ristruttu-
rato a nuovo con fi niture 
di pregio disposto su 2 
livelli di; Ingr., salone con 
camino, 2 camere letto, 2 
bagni. Cantina e 2  posti 
auto. RISC. AUTONOMO. 
€.178mila RIF.222A

SCUOLA DI POLIZIA: In palazzina appena ultimata Ulti-
mo ALLOGGIO+MANSARDA composto da ingresso, cu-
cina, sala, 2 camere, 2 bagni, mansarda fi nita di 2 camere 
e bagno, cantina e BOX. RISC. AUT.€.180mila RIF.60A.

SCUOLA DI POLIZIA: 
Nel complesso “VILLAG-
GIO LEONARDO” Allog-
gio di 130mq con ottime 
fi niture interne al 1° P. 
c.a. di salone, cucina, 3 
camere, 2 bagni, cantina 
e doppio box. €. 190mila 
Rif. 178A

SCUOLA DI POLIZIA: In palazzina di recente costruzione 
Splendido Alloggio di 150mq di ingresso, salone, cucina, 
3 camere,  cabina armadi, 2 bagni, ripostiglio, 2 ampi bal-
coni, cantina, Posto Auto e Box. Finiture extra capitolato
€. 265mila Rif. 22A 
CASE E VILLETTE IN CITTA’
CRISTO: Villette libere 2/3 
lati di NUOVA COSTRU-
ZIONE di P.T. Salone, am-
pia cucina, bagno. 1° P. 3 
camere, bagno. Tavernet-
ta, doppio Box. Mansar-
da al grezzo. GIARDINO. 
Da €. 230mila. Ottimo 
capitolato.

VIA VESPUCCI: VILLET-
TA INDIP. SU 3 LATI con 
ampio giardino disposta 
su 2 piani oltre mansar-
da fi nita e seminterrato di 
box e tavernetta; compo-
sta da ingr., salone, cu-
cina, 3 camere, 2 bagni. 
€.230mila RIF.89A 

SCUOLA DI POLIZIA: Villet-
ta di recente costruzione su 
più livelli con mattoni a vista 
libera 2 lati di sala, cucina, 
2 camere, 2 bagni, mansar-
da fi nita, Box, lavanderia, 
Tavernetta, GIARDINO. 
€. 190mila Rif. 88A

CENTRO CRISTO: Casa li-
bera 3 lati RISTRUTTURATA 
di 200mq di P.T. Sala, cuci-
na, camera e bagno. 1°P. 4 
camere, bagno, TERRAZZO. 
Box doppio e MAGAZZINO. 
Ampio Cortile con autobloc-
canti. €. 270mila Rif. 108A 

ZONA VIA MAGGIOLI: Casa indipendente 4 lati con 2 
alloggi di P.R. Ingresso, sala, cucina, 2 camere, bagno. 1° 
P. ingresso, sala, cucina, 2 camere, bagno. Cantina, 2 box 
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
di P.T. Sala, cucina. 1° P. 2 camere e bagno. Sottotetto. Box, 
cortiletto. €.62mila Rif. 123A
NUOVE COSTRUZIONI
CASALBAGLIANO: In piccola palazzina DI PROSSIMA 
REALIZZAZIONE di sole 4 unità abitative sono aperte le 
prenotazioni di Alloggi: P.T. Di salone cucina, 2 camere, 
bagno, ripostiglio, box + GIARDINO 200mq. €. 168mila 
1° P. di salo-
ne, cucina, 
2 camere, 
bagno, ripo-
stiglio oltre 
m a n s a r d a 
al grezzo, 2 
T E R R A Z -
ZI, box. 
€. 175mila. 

VIA CASALBAGLIANO: In palazzo 
di nuova costruzione ultimi Alloggi 
in pronta consegna, BILOCALE di 
€. 85mila,  BILOCALE CON CORTI-
LE DI 200mq €. 105mila, 4 VANI di 
sala con cucina a vista, 2 camere, 2 
bagni, terrazzini da €. 140mila  con 
cortile di 200mq €. 155mila Ottimo 
capitolato. Poss. Di box o posto 
Auto. Rif. 1A

SCUOLA DI POLIZIA: 
In palazzina in fase di 
costruzione possibilità di 
varie soluzioni con ottimo 
capitolato prezzi a partire 
da €. 75mila

SCUOLA DI POLIZIA: Si 
prenotano Alloggi in pic-
cola palazzina DI NUOVA 
COSTRUZIONE di poche 
unità abitative al prezzo di 
€. 1.350,00 al mq. Possibi-
lità di personalizzazione e 
ottimo capitolato
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TANTISSIME ALTRE PROPOSTE PRESSO I NOSTRI UFFICI.......

APPARTAMENTI IN VENDITA

ZONA PIAZZA GENOVA  Luminosa mansarda, costruita nel 2004, così 
composta: ingresso su salone e cucina living, due camere da letto e due 
bagni. Tripla esposizione con 3 ampi terrazzi. Cantina. Risc. aut., predisp. 
climatizzazione e antifurto. € 185.000,00 (RIF.35G)

VIA TROTTI Appartamento/uffi cio al 1P. (c.a.) con doppio ingresso, 6 
ampie camere e due bagni. € 235.000,00 (RIF. 41C)

ZONA CENTRALISSIMA Bilocale arredato e locato a reddito, al 1°P.: 
ingr, soggiorno con angolo cottura, camera letto, bagno. Risc. aut.  Otti-
mo investimento!! € 80.000,00 (RIF. 92C)

ZONA UFF. FINANZIARI In piccola pa-
lazzina di recente ristrutt., particolare e 
luminoso alloggio al 2°P. (c.a.): ingres-
so su salone, cucina, due camere letto 
di cui una con cab. armadi, due bagni, 
rip. Balcone. Risc. aut. Predisp. clima-
tizzazione. Poss. Posto auto coperto. 
Completamente ristrutt.!! € 195.000,00 
(RIF. 123C) 

ZONA ORTI  In palazzina di nuova co-
struzione di soli due piani con ascen-
sore, ultimi alloggi in fase di consegna. 
Bilocale + box  € 115.000,00. 3 Vani 
+ box € 145.000,00. 4 vani + box € 
200.000,00. E’ ancora possibile perso-
nalizzare gli appartamenti con fi niture 
scelte in ampio capitolato di qualità. Gli 
alloggi sono  certifi cati in classe B. 
(RIF. 8 OR) 

ZONA CRISTO In stabile di recente co-
struz. alloggio con terrazzi al 4°P. (c.a.):
ingr., salone, cucina, 2 camere letto di 
cui una con cab. armadi, studio, 2 ba-
gni, lavanderia. L’appartamento è dotato 
di domotica,  videocitofono, tapparelle 
elettriche, climatizz., risc. aut., impianto 
d’allarme. Cantina. Box 2 auto e 2 po-
sti auto. Finiture di pregio. Molto bello!
€ 265.000,00 (RIF. 99 R)

ZONA CENTRO COMM. ARCHI  In sta-
bile  in corso di costruzione, signorili attici 
con ampi terrazzi. A) ingresso, salone, 
cucina, sala da pranzo, 2 camere letto, 2 
bagni. Cantina e  box auto. € 350.000,00 
B) ingr., soggiorno con cucina living, 2 
camere letto, cab. armadi, bagno. Canti-
na e box auto. € 300.000,00.  Il capito-
lato prevede un’ampia scelta di prodotti 
ad elevato standard qualitativo e funzio-
nale. L’alloggio è certifi cato in “classe A”. 
(RIF.36 S) 

CASE E VILLE IN VENDITA

VALLE SAN BARTOLOMEO In splen-
dida posizione panoramica villa indi-
pendente su 4 lati con sedime di circa 
900 mq. P.T. mq. 145: ingresso, salone 
con soppalco, cucina, 2 camere letto, 
2 bagni, lavanderia. Portico. Box auto. 
Mansarda abitabile di circa 80 mq. al 
grezzo. Scelta delle fi niture in ampio 

capitolato. Possib. riscaldamento a pavimento. € 380.000,00 (RIF. 
69VV)

CASTELCERIOLO Bella casetta con 
cortile disposta su unico piano così 
composta: ingresso, ampio salone, 
cucina ab., 2 camere letto, bagno. L’al-
loggio è dotato di climatizzazione e 
zanzariere. La casa è completamente 
ristrutturata a nuovo con fi niture si-
gnorili!! € 130.000,00 (RIF. 69H) 

VALLE SAN BARTOLOMEO    Bella 
villa degli anni ‘80,  indip. su 4 lati con 
sedime di mq.1.000 P.R.  ingr., salone 
e sala da pranzo, cucina ab., 2 came-
re da letto matrim., 2 bagni. Mansarda
con camera, bagno e rip.   P. Semint.
grande taverna con cucina, bagno, ca-
mera. Autorimessa. Cantina e c/t.  Ot-
time condizioni generali!  € 315.000,00   
(RIF. 43 VV) 

AFFITTI RESIDENZIALI
ZONA CENTRO In palazzo d’epoca, luminoso appartamento al 2°P. (c.a.) 
completamente ristrutt.: ingr. su salone e sala da pranzo living, cucina, camera 
letto, bagno. Balconi. Arredato a nuovo! Info c/o ns. uffi ci. (RIF. AA63C)
ZONA PIAZZA GENOVA Appartamento arredato in ottime condizioni: 
ingr., soggiorno, cucina, 2 camere letto, doppi servizi. Risc. semiaut. Bal-
coni. Cantina. € 500,00/mese (RIF. AA19GE) 
ZONA UFF. FINANZIARI  Appartamento al 1°P. (c.a.): ingr., soggiorno, 
cucina, camera letto e bagno. € 500,00 (RIF.A70C)
VIC. OSPEDALE  Alloggio al 1°P: ingresso su soggiorno con angolo 
cottura, due camere letto, bagno. Risc. Aut. € 350,00 (A72C)
VIC.ZE CASTELLETTO M.TO Affi ttasi appartamenti con terrazzo, giar-
dino esclusivo e box auto: A) ingr. su soggiorno con angolo cottura, due 
camere letto, bagno. B) ingresso, salone, cucina, due camere letto e 
bagno.  Risc. aut. Appartamenti completamente ristrutturati e possibilità 
di arredi. Molto belli! A partire da € 500,00/mese. (A103F)
PECETTO Casa disposta su 3 livelli, arredata. P.T.: ampio box auto e la-
vanderia. 1°P.: ingresso su soggiorno con angolo cottura, bagno e rip. 2°P.: 
ampia camera letto e bagno. Balcone. Risc. aut. € 500,00 (RIF.A101F)

VENDITE/AFFITTI COMMERCIALI
SCEGLI LO SPAZIO PIU’ ADATTO ALLA TUA IMPRESA!!

ZONA INDUSTRIALE D3/D4 - Affi ttasi/vendesi capannoni di nuova 
costruzione, da mq. 350 a mq. 1.000,. Possibilità di personalizzare gli 
interni. Info e planimetrie c/o nostri uffi ci. (RIF. A42CA)
ZONA ORTI – V.ze Polo universitario – Affi ttasi  negozio/uffIcio di mq. 
750 anche frazionabile. Ampio parcheggio nelle immediate vicinanze. 
Info e planimetrie c/o nostri uffi ci. (RIF. A117N)
ZONA ORTI – Affi tasi negozio di mq. 100 con  ampie vetrine.  € 500,00 
(RIF.A191N)
ZONA CENTRO – Affi ttasi  negozio di mq. 50 con due ampie vetrine. 
Risc. aut. € 600,00 (RIF.  A257N)
ZONA UFFICI FINANZIARI - In stabile di nuova costruzione affi ttasi/
vendesi uffi cio di mq.120 ca. Possibilità box o posto auto. Info e plani-
metrie c/o nostri uffi ci (RIF. A93C)
ZONA PEDONALE  - In zona ad elevato passaggio, affi ttasi negozio di 
mq. 120. € 3.000,00 (RIF. A255N)  
SAN MICHELE - In palazzina indip. su 4 lati, vendesi/affi ttasi mq. 350 
di uffi ci in ottime condizioni. Info e planimetrie c/o nostri uffi ci (RIF.
A176U)

Vendesi TERRENI edifi cabili residenziali, commerciali e industriali. 
Info e planimetrie c/o nostri uffi ci.

Via Milano n° 64 - 15100 Alessandria
Tel: 0131.445.451 - Fax: 0131.325.768
Email: info.erreg@libero.it - erreg@arubapec.it
Web site: www.immobiliarerg.it - www.immobiliarerg.com

OCCASIONI
FINO A € 100.000

1 ZONA PRIMO CRISTO: mansarda 
composta da ingresso su soggiorno con 
cucina a vista, camera da letto, servizio, 
ripostiglio, cantina. RIF. Mt/D - Richie-
sta € 40.000
2 CENTRO - VIA MILANO: in piccola 
palazzina completamente ristrutturata 
bilocale NUOVO al piano terreno. Risc. 
Aut. RIF. Mt/S - Richiesta 70.000 
3 ZONA CENTRO: in piccola palazzina 
appartamento ristrutturato con ingresso 
su soggiorno con cucina a vista, camera 
da letto, servizio, ripostiglio, due balconi, 
cantina. Risc. Aut. RIF Mt/G- Richiesta 
€ 75.000 tr
4 ZONA ORTI: in piccola palazzina, al 
2° e ultimo piano, luminoso appartamen-
to con ingresso su soggiorno, cucina 
abitabile, camera letto, cameretta, ampio 
servizio, balcone. Risc. Aut. Possibilità 
box. RIF. S - Richiesta 85.000 
5 ZONA UFFICI FINANZIARI: in piccola 
palazzina 1°p sa ristrutturato ingresso 
su soggiorno, cucina abitabile, camera 
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
ingresso su soggiorno con angolo cottu-
ra, salotto, n. 2 camere, doppi servizi e 
ripostiglio. Termoautonomo con cantina e  
posto auto. €. 135.000,00
FUBINE rif. 57/A ALLOGGIO perfetta-
mente abitabile, sito al piano primo,  com-
posto: cucina abitabile, disimpegno, rip. 
servizio, n.2 camere Cantina, box auto 
con porticato antistante €. 85.000,00
QUARGNENTO ALLOGGIO sito al p.1° 
in graziosa palazzina nel centro del pae-
se, perfettamente abitabile composto da 
ingresso, soggiorno con angolo cottura, 
camera, rip. e servizio, doppi balconi. Ga-
rage e cantina. €. 75.000,00 

LOCALI COMMERCIALI...
ALESSANDRIA In ottima posizione 
centrale locale adibito a RISTORANTE/
PIZZERIA climatizzato di mq. 300 (po-
sti 80) con affi tto mensile di €. 1.300,00.
€. 90.000,000
ALESSANDRIA Vendita / Affi tto di lo-
cali adibiti ad attività di Ferramenta per 
una superfi cie di mq. 330/350 suddivi-
si in negozio, magazzino, cantina, n.2 
servizi, n. 2 box comunicanti. Cortile. 
Ottimo reddito e passaggio. Trattative 
Riservate.
MONFERRATO in stupenda posizione 
collinare VINERIA con annesso BAR/
RISTORANTE/PIZZERIA fi nemente 
ristrutturato utilizzando i materiali ti-
pici del luogo, con ampio dehor estivo 
completamente attrezzato con tavoli e 
sedie. Alloggio soprastante composto 
da ingresso su soggiorno illuminato da 
ampie vetrate con angolo cottura, n.2 
camere e servizio. Trattative riservate
AFFITTI...
SOLERO: ALLOGGIO sito al p.t. com-
posto da ingresso, soggiorno, cucina 
abit., n. 2 camere matrimoniali, rip. e  
locale caldaia. Posto auto. Termoauto-
nomo. €. 320,00 mensili
SOLERO: BILOCALE sito al p.1° in 
palazzina di nuova costruzione mai 
abitato, completo di garage e cantina.
€. 350.000 mensili
QUARGNENTO: BILOCALE sito al 
p.1° con ascensore. Termoautonomo.
€. 280.000 mensili

FELIZZANO Complesso Residenziale “Il Ponte”
In fase di realizzazione si prenotato appartamenti di nuova 
costruzione con fi niture di pregio (videocitofono, antenna 
satellitare, insonorizzazione acustica a pavimento, pred. 
impianto di climatizzazione, serramenti completi di zanzariere). 
La palazzina in ottima posizione  è composta da n. 6 
appartamenti ed ampio locale commerciale al piano terreno. 
(bilocali – trilocali – quadrilocali)
- soggiorno,  cucina, servizio, camera e balcone. 
  cantina    €.  95.000,00
- soggiorno, cucina,  n. 2 camere, servizio e terrazzo.  
  cantina   €. 145.000,00

O V I G L I O VILLETTE di nuova costruzione libere sui  4 lati, in classe energetica B nella  
zona residenziale del paese, edifi cate con i più innovativi criteri costruttivi principalmente orientati al 
risparmio energetico, con pannelli solari, murature coibentate ed infi ssi a taglio termico. Composte 
da ingresso su ampio soggiorno, cucina, n. 2 camere e servizio. 
Ampio porticato antistante con giardino circostante ed accesso 
totalmente indipendente. Inoltre vi è la possibilità di effettuare 
personalizzazioni al progetto base sia in termini di volumetria che 
di contenuto : riscaldamento a pavimento,  impianti fotovoltaici, 
infi ssi con vetri tripli, portoncino blindato ad apertura elettrica, 
pannelli solari termici e/o riscaldamento geotermico, elevato 
isolamento termoacustico, recupero acque piovane …..
Prezzi a partire da €. 165.000,00
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ALLOGGI

A0371M ZONA CENTRO In piccola palazzina, alloggio di mq. 50 comm. 
circa al 1° ed ultimo piano s/a, così composto: soggiorno con angolo cot-
tura, camera matrimoniale, bagno, due balconi e cantina. Buone condizioni 
generali. L’appartamento viene venduto arredato, risc. autonomo e nessuna 
spesa di condominio. € 60.000,00 

A0368M SPINETTA MARENGO Via Cattaneo In elegante palazzina di 
nuova costruzione, al 2° ed ultimo piano s/a ampio monolocale con bagno 
completamente arredato a nuovo e balcone. Box auto. Riscaldamento au-
tonomo €. 78.000,00

A0245M ZONA CENTRO Via Lumelli Appartamento di circa 95 mq. 
comm. al 1° p. s/a. completamente ristrutturato con l’opportunità di per-
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
nomo! € 130.000,00 

Via Tortona: In piccola 
palazzina, appartamento 
ristrutturato composto da: 
Ingr., salone, cucina abitabi-
le,2 camere da letto, bagno, 
terrazzo, cantina, possibilità 
box auto. Termoautonomo! €
140.000,00

COMMERCIALI:

Zona Centro – Via Ca-
niggia:Affi ttiamo negozio 
completamente ristrutturato 
mq 300,disposto su 2 livelli.
INFO. IN UFFICIO

C.so 100 Cannoni: Vendiamo  
o affi ttiamo immobile uso 
uffi cio di 500 mq. c/a. 
INFO. IN UFFICIO
C.so 100 Cannoni: Vendia-
mo immobile locato ad ENTE 
PUBBLICO con contratto 
nuovo. Ottima resa!
INFO. IN UFFICIO

Via Piacenza: Vendiamo  
box auto adatto anche per 
camper e furgoni. € 28.000
Vendiamo magazzino mq. 
100. € 49.000
PREDOSA FRAZ. CASTEL-
FERRO: Capannone mq 800 
con 2 appartamenti al piano 
primo di mq 100 cadauno. 
Ampio sedime cintato con 
piazzale per parcheggio.Pos-
sibilità di edifi care ulteriori 
800 mq. INFO. IN UFFICIO
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- ZONA CENTRO alloggio sito al 1°p. s.a. 
composto da ingresso, cucina, camera, 
bagno e balcone. Riscaldamento autono-
mo. Euro 40.000,00. (Rif.23)
- ZONA CENTRO alloggio arredato già 
a reddito sito al piano terra composto 
da ingresso su camera con zona cottu-
ra e bagno. Riscaldamento autonomo.
Euro 35.000,00. (Rif.77)
- ZONA CENTRO in casa d’epoca ristrut-
turata alloggio arredato sito al 2°piano 
composto da ingresso su cucina abita-
bile, camera da letto, bagno, balcone 
e cantina. Riscaldamento autonomo.
Euro 75.000,00. (Rif.20)
-ZONA CENTRO particolare alloggio in-
dipendente composto da p.terra ingresso 
e box auto; al 1°p. disimpegno, 3 came-
re da letto e bagno; al 2°p. soggiorno, 
sala da pranzo, cucina abitabile, bagno 
e TERRAZZO di 40 ma; soppalco con 
studio, camera e bagno. Risc. Autonomo.
Euro 340.000,00 (Rif.30)

- ZONA CENTRO in casa d’epoca ristrut-
turata alloggio arredato composto da in-
gresso su soggiorno, cucinotta, camera da 
letto, bagno, balcone e cantina. Locato con 
ottima resa a primario istituto bancario. 
Euro 140.000,00 (Rif. 26).

- V.ze Ospedale alloggio in ordine sito al 
1°p. composto da ingresso, ampio soggior-
no, cucina abitabile, 2 camere da letto, ba-
gno, locale lavanderia, ripostiglio, 2 balconi 
e cantina. Euro 200.000,00 (Rif.52)
- Zona Centro particolare alloggio ristrut-
turato disposto su 2 livelli con al p. terra 
ampio ingresso, salotto e cucina; al 1°p. 
camera, bagno, ripostiglio e balcone. Can-
tina al p. interrato e porzione di cortile. Risc. 
Autonomo. Euro 150.000,00 (Rif.38).
-V.ze C.so Roma in piccolo contesto al-
loggio ristrutturato sito al 2°P. composto da 
ingresso, soggiorno, cucina, 2 camere da 
letto, bagno, ripostiglio e 2 balconi. Risc. 
Autonomo. Euro 120.000,00 (Rif. 80).

- A pochi passi da P.zza Garibaldi in 
casa d’epoca alloggio ristrutturato di am-
pia metratura sito al 3°p. s.a. composto da 
ingresso su salone con camino, cucina abi-
tabile, 3 camere da letto, cabina armadio, 
doppi servizi, balcone, terrazzino e altro al-
loggio adiacente di 70 mq da ristrutturare.
Euro 235.000,00 (Rif. 13).

- Zona Centro alloggio in buone condi-
zioni interne composto da ingresso, sog-
giorno, tinello, cucinino, 3 camere da let-
to, bagno, ripostiglio, 2 balconi e cantina.
Euro 140.000,00 (Rif. 42).
- V.ze C.so Roma in casa d’epoca alloggio 
ristrutturato di ampia metratura composto 
da ingresso, salone, cucina, zona pranzo, 
3 camere da letto, doppi servizi, ripostiglio/
lavanderia, 2 balconi, cantina e solaio. Risc. 
Autonomo. Euro 258.000,00 (Rif.11).

-  Zona Cristo alloggio sito al 1°p. c.a. 
composto da ingresso, soggiorno, cucina 
abitabile, 2 camere da letto, doppi servizi, 
ripostiglio, 3 balconi, cantina e box auto. 
Euro 135.000,00 (Rif.13 A)

- Pista Vecchia alloggio di ampia metra-
tura sito all’ultimo piano c.a. composto 
da doppio ingresso, salone doppio, cu-
cina abitabile, 3 camere da letto, doppi 
servizi, ripostiglio, 3 balconi e cantina.
Euro 252.000,00 (Rif.11C)
- Zona Spalto alloggio ristrutturato com-
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
AUTO. LIBERO SUBITO. EURO 95.000 (RIF A93)

ZONA CRISTO: PROPONIAMO APPARTAMENTO DI 
INGRESSO, SOGGIORNO CON CUCINA, 2 CAMERE 
DA LETTO, BAGNO, CANTINA E BOX AUTO. RISC.AU-
TONOMO. EURO 105.000,00

SCUOLA DI POLIZIA: PROPONIAMO APPARTAMETO 
RISTRUTTURATO CON BOX AUTO E RISC.AUTO-
NOMO, INGRESSO SU SALA, CUCINA ABITABILE, 
2 CAMERE DA LETTO, DOPPI SERVIZI. DA VEDERE 
EURO 128.000 TRATT.

SCUOLA DI POLIZIA: BELLISSIMO APPARTAMEN-
TO  DI MQ 100 DI INGRESSO, SALA, CUCINA ABIT., 
2 CAMERE, BAGNO, RIPOSTIGLIO, TAVERNETTA, 
SOGGIORNO CON CUCINA E BAGNO, BOX AUTO 
E CANTINA. EURO 140.000

ZONA UNES: APPARTAMENTO DI NUOVA COSTRU-
ZIONE IN PRONTA CONSEGNA: SALA, CUCINA 2 
CAMERE DA LETTO DOPPI SERVIZI BOX AUTO E 
CANTINA. MOLTO BELLO. EURO 165.000

CABANETTE: PROPONIAMO APPARTAMENTO IN 
PICCOLO CONTESTO DI SOLI 6 ALLOGGI: INGRES-
SO, SOGGIORNO CON CUCINA LIVING, 2 CAMERE, 
BAGNO, BOX E CANTINA. EURO 160.000,00

ZONA GALASSIA: IN PALAZZINA PRESTIGIOSA 
MONOSCALA IN FASE DI REALIZZAZIONE, PRO-
PONIAMO APPARTAMENTI DI AMPIA METRATURA 
ESEMPIO: INGRESSO, SALONE, CUCINA ABIT., 2 
CAMERE, DOPPI SERVIZI BOX E CANTINA, OTTIMO 
CAPITOLATO! EURO 170.000,00

LITTA PARODI : VILLA A SCHIERA IN BUONE CONDI-
ZIONI DI INGRESSO SU SALA, CUCINA ABITABILE, 2 
CAMERE DA LETTO, 2 BAGNI, TAVERNETA POSTO AUTO 
E GIARDINO. EURO 130.000

ZONA CRISTO: INGRESSO SU SOGGIORNO CUCINA 
ABITABILE GRANDE, 2 CAMERE, BAGNO, CANTINA E 
BOX AUTO, RISC.AUTONOMO, RISTRUTTURATO, TER-
ZO PIANO CON ASCENSORE. EURO 95.000 TRATT.

CANTALUPO IN ESCLUSIVA: PROPONIAMO COM-
PLESSO RESIDENZIALE COMPOSTO DA 13 VILLE IN-
DIPENDENTI SU 4 LATI: SALONE, CUCINA ABITABILE, 
3 CAMERE DA LETTO, DOPPI SERVIZI, LAVANDERIA, 
PORTICO, BOX DOPPIO, AMPIO GIARDINO PRIVATO. 
OTTIMO CAPITOLATO. FINITURE DI PREGIO

CABANETTE: IN ESCLUSIVA PALAZZINA DI
4 UNITA ABITATIVE IN BELLISSIMA POSIZIONE.
APPARTAMENTI DI SALA, CUCINA ABITABILE,
2 CAMERE. DOPPI SERVIZI,  TERRAZZO, 
GIARDINO, BOX  AUTO, FINITURE DI PREGIO 
INTERNE ESTERNI IN PARAMANO
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RICERCHIAMO COLLABORATORI - OTTIME PROVVIGIONI

SCHEMBRI STUDIO IMMOBILIARE
Via Piacenza, 43 • ALESSANDRIA

Tel./Fax 0131.252196 • immobiliareschembri@libero.it

OVIGLIO casa ristrutturata a 
nuovo disposta su 3 livelli + cor-
tile e giardino privato, ricovero le-
gna/lavanderia, tettoia per auto e 
cancello automatico composta da: 
cucina, sala, e bagno, primo piano:  
2  camere e un bagno con idro-
massaggio, secondo piano con 2 
camere e 1 bagno. Completamente ristrutturata internamente ed 
esternamente, da vedere! € 180.000 Trattabili!

ZONA CASTELLETTO M.TO
residence Maddalena: ultima 
villa unifamiliare di nuova costru-
zione disposta su 3 livelli per un 
totale di circa 320 mq. Con ampio 
giardino e cortile così composta: 
piano terra: cucina abitabile, sa-
lone, bagno, ripostiglio, porticato 
e giardino. Piano primo: 3 camere da letto, terrazzo e bagno. Piano 
seminterrato: ampia tavernetta, 2 box,  lavanderia, locale caldaia, 
cantina e ampio cortile in autobloccante. Ottimo capitolato: predispo-
sizione aria condizionata, predisposizione impianto antifurto, porte 
a scomparsa, serramenti in alluminio e legno a doppia camera.
Possibilita’ di scelta di pavimenti rivestimenti e serramenti 
interni € 360.000
ZONA PISTA Via Pietro Micca - Proponiamo alloggio signorile  
composto da ingresso,salone a vista,soggiorno,cucinino,2 camere 
da letto  matrimoniali,ripostiglio(con fi nestra e attacchi per realiz-
zare eventualmente  un secondo bagnetto),cantina e box auto. 
Aria condizionata,antifurto, tapparelle  elettriche e riscaldamento 
semiautonomo.La palazzina è situata in una zona molto verde, 
tranquilla e comoda ai servizi. Rich. € 200.000 TRATT.

CONDOMINIO TOLSTOJ zona cristo 
via tolstoi in palazzina signorile propo-
niamo ultimi 3 appartamenti di nuova 
costruzione realizzati secondo le attuali 
normative sul risparmio energetico in 
classe a. Così composti: ingresso, ca-
bina armadio, cucina abitabile, ampia 
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